Р О С С И Й С К А  Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь   И Р К У Т С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28 декабря      2010 года                                            №1050

             р.п. Маркова

О порядке ведения  реестра
расходных обязательств
Марковского муниципаль-

 ного образования

      В  соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей Положения о бюджетном процессе в Марковском муниципальном образовании, и Устава Марковского муниципального образования.
           Администрация Марковского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств  Марковского муниципального образования согласно приложению.
     2.Финансово-экономическому отделу администрации Марковского муниципального образования осуществлять ведение реестра в соответствии с утвержденным Порядком.
    3.Муниципальному учреждению  культуры «Социально-Культурному центру» Марковского муниципального образования обеспечить предоставление в финансово-экономический отдел администрации Марковского муниципального образования информации, необходимой для формирования и ведения реестра расходных обязательств Марковского муниципального образования.
4.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации Марковского

муниципального образования                                               Г.Н. Шумихина
                                                                                                                                                                                                                                                                                            Приложение

к Порядку

Реестр

расходных обязательств

Марковского муниципального образования
	N п/п
	Наимено-вание вопроса местного значения, расходно-го обяза-тельства
	Содержа-ние рас-ходного обяза-тельства
	Код бюджетной классификации
	Нормативное правовое регулирование, определяющее финансовое обеспечение и порядок расходования средств
	Объем средств на исполнение расходного обязательства (тыс.рублей)

	Раз-дел
	Под-раз-дел
	КЦСР
	КВР
	Нормативные правовые акты, договоры, соглашения Российской Федерации
	Нормативные правовые акты, договоры, соглашения субъекта Российской Федерации
	Нормативные правовые акты, договоры, соглашения муниципальных образований
	отчетный финансовый год
	те-ку-щий финансовый год
	оче-ред-ной фи-нан-со-вый год
	плановый период

	Наи-мено-вание и рек-визи-ты нор-ма-тив-ного пра-вово-го акта
	Но-мер ста-тьи, части, пунк-та, под-пунк-та, абза-ца
	Дата вступ-ления в силу и срок дейст-вия
	Наи-мено-вание и рек-визи-ты нор-ма-тив-ного пра-вово-го акта
	Но-мер ста-тьи, части, пунк-та, под-пунк-та, абза-ца
	Дата вступ-ле-

ния в силу и срок дейст-вия
	Наи-мено-вание и рек-визи-ты нор-ма-тив-ного пра-вово-го акта
	Но-мер ста-тьи, части, пунк-та, под-пунк-та, абза-ца
	Дата всту-пле-ния в силу и срок дейст-вия
	зап-лани-рова-но
	фак-ти-чески ис-пол-нено

	фи-нан-со-вый год +1
	фи-нан-со-вый год +2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22